Prefeitura do Município de Francisco Morato

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 001/2015

Retificação nº 01

A Prefeitura do Município de Francisco Morato, por meio do presente edital, faz saber
que retifica o edital do Processo Seletivo nº 01/2015, conforme especificado a seguir:

1) No CAPÍTULO VII – DO JULGAMENTO DA PROVA OBJETIVA, item 7.3, leia como
segue e não como constou:

7.3. A prova conterá 30 (trinta) questões, sendo atribuído 1 (um) ponto para cada questão,
considerando-se habilitados os candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 40%
(quarenta por cento) do total das questões.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Processo Seletivo supracitado.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida a presente Retificação.

Francisco Morato, 23 de dezembro de 2015.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO